潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办潍坊学院“以球会友 促全民健身”校园三对三篮球对抗赛活动的通知

        艺术节〔2013〕46号

各团总支、学生分会：

为给我校同学营造一个积极健康、朝气蓬勃的校园环境，增强学生体质，提高团队协作意识，丰富课余文化生活，特举办第十三届大学生科技文化艺术节第二届校园三对三篮球对抗赛，现将有关事宜通知如下：

一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位

体育学院团总支、学生分会

潍坊学院大学生篮球协会

三、时间地点

时间：时间：5月11日     地点：社团文化广场

四、活动流程

1. 各院系请于5月10号之前将参赛队伍报名表发送至邮箱309537102@qq.com，逾期按弃权处理。

2.  5月10日进行抽签，36支参赛队分为A、B两区，采用单循环淘汰制进行比赛。每场比赛20分钟，上下半场各10分钟，中间不停表，中场休息3分钟。体育学院出裁判员、记录员、计时员。

五、联系方式

联系人：王之伟          电话：1826368317

顾  斌          电话：18263683091
邮箱：309537102@qq.com
未尽事宜，另行通知。

附件：“以球会友 促全民健身”校园三对三篮球对抗赛报名表

共青团潍坊学院委员会

                                   2013年5月14日

附件

“以球会友 促全民健身”校园三对三篮球对抗赛报名表

	队名

	所属院系

	职称
	队员姓名
	身高
	场上位置
	球员号码
	联系电话

	队长

	队员

	队员

	队员

备注：1．比赛队员要求穿着统一服装，有自己的队服号码。

2. 如遇到天气不佳，会通知各队队长转达其它队员。

3.联络人：王之伟（18263683170）、顾斌：（18263683091）